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Purée de fraises 

Purée de abricot 

Purée de acai

Purée de acérola

Purée de ananas 

Purée de pomme verte

Purée de aronia

Purée de banane

Purée de Bergamote 

Purée de myrtille 

Purée de prunes

Purée de orange sanguine, sicilien

Purée de myrtille

Purée de fruit des bois 

Purée de mûres

Purée de calamansi

Jus de citron

Purée de citron

Purée de noix de coco

Purée de Pitaya

Purée de argousier

Purée de framboises (chauffé)

Purée de goji

Purée de grenade

Purée de goyave 

Purée de kiwi

Purée de chaux 

Jus de chaux 

Purée de litchi

Purée de mangue 

Purée de mandarine

Purée de melon orange 

Purée de mirabelle

Purée de aigre cerises

FLP2451

LISTE DES ASSORTIMENTS

FLP0651

FLP1152 FLP1153

FLP1352 FLP1371

FLP5252 FLP5271

FLP1881 .

FLP5352

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

FLP0252 FLP0271

· FLP4870

. FLP5770

PURÉE DE FRUITS SANS SUCRE AJOUTÉ : EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

FLP0155 FLP0173

FLP0156 FLP0179Purée de fraises sans semilles

FLP2852 FLP2879

. FLP2773

FLP3052 FLP3073

FLP1474 FLP1473

FLP1476 FLP1475

FLP2652 FLP2671

FLP0453 FLP0471

FLP0552 FLP0571

· FLP5570

FLP3552 .

FLP3862 FLP3881

FLP1052 FLP1074

FLP1442 FLP1447

FLP1452 FLP1477

FLP1551 FLP1570

FLP0670

. FLP1481

FLP1072 FLP1073

· FLP5670

FLP5052 .

FLP2152 FLP2179

·

FLP1952 FLP1979

. FLP3580

FLP2352 FLP2372
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Purée de papaye

Purée de fruit de la passion 

Purée de poire 

Purée de pêche jaune

Purée de pêche blanc 

Purée de rhubarbe

Jus de yuzu (2x1 kg)

Purée de doux cerises 

Purée de cassis

LISTE DES ASSORTIMENTS

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

FLP3252 FLP3271

FLP3352 ·

FLP3362 ·

FLP3152 FLP3171

FLP2952 FLP2979

FLP3652 .

FLP5452 FLP5470

FLP2362 FLP2363

PURÉE DE FRUITS SANS SUCRE AJOUTÉ :

FLP0952 FLP0971
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Purée de fraises avec graines

Purée de fraises sans graines

Purée de abricot

Purée de ananas

Purée de Bergamote 

Purée de pomme verte

Purée de groseille rouge

Purée de myrtille

Purée de mûres

Purée de cassis

Purée de calamansi

Purée de citron (7% de sucre ajouté)

Jus de citron (7% de sucre ajouté)

Purée de canneberges

Purée de pitaya

Purée de argousier

Purée de framboises

Purée de pamplemousse

Purée de grenade

Purée de goyave

Purée de kaki

Purée de kiwi

Purée de chaux (7% de sucre ajouté)

Purée de litchi

Purée de mandarine

Jus de mandarine

Purée de mangue

Purée de aigre cerises

Purée de papaye

Purée de fruit de la passion

Purée de pêche jaune

Purée de pêche blanc

Purée de prunes

Purée de églantier

Purée de orange sanguine

LISTE DES ASSORTIMENTS
PURÉE DE FRUITS AVEC SUCRE AJOUTÉ:

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

FLP0151 FLP0170

FLP0152 FLP0171

FLP0551 FLP0570

FLP0851 FLP0870

FLP1051 FLP1070

FLP0251 FLP0270

FLP0451 FLP0470

. FLP1480

FLP1451 FLP1470

FLP1440 FLP1445

FLP1751 FLP1770

FLP1351 FLP1370

FLP0951 FLP0970

FLP5251 FLP5270

FLP2051 FLP2070

FLP5051 FLP5070

FLP2151 FLP2170

FLP1882 FLP1880

FLP5351 FLP5370

FLP1951 FLP1970

FLP2651 FLP2670

FLP2751 FLP2770

· FLP2771

· FLP2380

· FLP2470

FLP1472 FLP1471

FLP2951 FLP2970

FLP3351 FLP3370

FLP3361 FLP3371

FLP2851 FLP2870

FLP2351 FLP2370

FLP3151 FLP3170

FLP3551 FLP3570

FLP3751 FLP3770

FLP3861 FLP3880
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Purée de orange

Jus de orange

Purée de rhubarbe

Purée de melon orange

Purée de pastèque melon

Purée de poire

Purée de figues bleues 

Purée de sureau baies sans semilles

Purée de doux cerises

PURÉE DE FRUITS AVEC SUCRE AJOUTÉ:

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS
EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

FLP3851 FLP3870

FLP3852 FLP3871

FLP3651 FLP3670

FLP3051 FLP3070

FLP3055 FLP3072

FLP2361 FLP2371

FLP3251 FLP3270

FLP4151 FLP4170

· FLP4070
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Purée de citrouilles 

Purée de fruit des bois

Purée de cocalim (noix de coco-ananas-citron)

Purée de exotiques tripler (mangue-passion-goyave)

Purée de exotiques

Purée de cibamara (citron-banane-mangue-passion)

Biologique purée de fraises 

Biologique purée de framboises sans sucre (Chauffé)

Biologique purée de mangue 

Biologique Purée de fruit de la passion 

Biologique purée de banane

Biologique purée de fraises avec graines

Biologique purée de fraises sans graines

Jus de citron biologique

Biologique purée de framboises

Biologique purée de mangue

Biologique Purée de fruit de la passion

FLP3461 FLP3480

FLP3951

FLP4950

FLP3970

FLP4970

EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

PURÉE DE LÉGUMES SURGELÉE SANS SUCRE AJOUTÉ : EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

LISTE DES ASSORTIMENTS

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

FLP2953

FLP0661

FLP2973

FLP0671

EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

FLP1151 FLP1170

· FLP1580

FLP3961 FLP3971

FLP0160 FLP0161

FLP1954 FLP1962

FLP2853 ·

PURÉE DE FRUITS BIO AVEC SUCRE AJOUTÉ:

FLP1441

FLP1953

FLP2854

FLP2954

FLP1446

FLP1961

FLP2871

FLP2972

FLP0153 ·

FLP0157 FLP0172

EMBALLAGE 1 x 10 KG EMBALLAGE 6 x 1 KG

PURÉE DE FRUITS BIO SANS SUCRE AJOUTÉ :

MÉLANGES DE PURÉE DE FRUITS SURGELÉS AVEC SUCRE 

AJOUTÉ:
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FRUITS CONGELÉS IQF :

Fraises 25-35 mm

Fraises 15-25 mm

Fraises des bois

Abricots cubes

Abricots moitiés

Pomme cubes

Pomme segments

Ananas

Banane tranches

Mûres

Myrtilles sauvage

Cultivés bleuets

Canneberges

Nerprun

Framboises

Gruaux framboises

Grenade graines

Châtaignes

Kiwi tranches

Lychee

Mangue cubes

Boules de melon verte

Boules de melon orange

Mandarine segments

Aigre cerises

Doux cerises

Papaye cubes

Poire cubes

Pêche cubes

Citrouille cubes

Airelles

Prunes moitiés bleuets

Rhubarbe rouge

Groseille rouge

Groseille noir

Sureau baies

EMBALLAGE

4 x 2,5 KG

EMBALLAGE

10 x 1 KG

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

FL0110

·

FL0710

.

·

FL0501

FL0511

FL0410

FL0610

·

FL3010

FL2310

FL2710

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

FL1300

FL1000

·

FL1700

.

FL1900

·

FL2610

FL2810

FL1310

FL1010

FL1015

FL1710

FL5310

FL1910

FL1911

FL5020

·

FL2210

FL0100

FL0101

·

FL0200

FL0201

FL0500

FL0510

FL0400

·

FL2300

FL3310

FL3450

FL3410

FL3510

FL3610

FL0810

FL0910

FL4010

·

FL2360

·

FL0900

·

FL2350

FL3100

FL3200

FL3300

·

·

FL3500

FL3600

FL0800

·

·

FL2400

·

FL2800

FL3020

FL3000

·
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Biologique fraises

Biologique ananas

Biologique Mûres

Biologique myrtilles sauvage

Biologique Framboises

Biologique Mangue cubes

FRUITS SURGELÉS DE LUXE / DÉCORATION :

Framboises, Meeker > 18 mm

Framboises, Serbie Meeker > 18 mm (8 x 500 grammes)

Groseilles rouges avec tiges

SMOOTIEMIX CONGELÉ IQF :

Smoothie fraises/banane

Smoothie fraises/mangue

Smoothie framboises/mango

Petit déjeuner continental (fraise/myrtille/banane)

FRUITS SURGELÉS BIOLOGIQUES IQF :

FL1914

FL2814

IP1903

IP1902

IP0810

FL4810

FL4910

EMBALLAGE

10 x 1 KG

FL5010

FL4310

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

EMBALLAGE 16 x 250 gr.

EMBALLAGE

10 x 1 KG

FL1014

FL1314

FL0414

FL0114

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !
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MÉLANGE DE FRUITS SURGELÉS IQF :

Mélange de 6 fruits des bois

Mélange de 5 fruits des bois

Tropical mix

Fruit des bois avec jus

Tropical mix avec jus

FRUITS CONGELÉS IQF :

Fraises

Ananas

Banane tranches

Mûres

Myrtilles sauvage

Framboises

Grenade graines

Mangue cubes

Fruit des bois

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !
Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations 

les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

FL0450

FL0650

FL0150

EMBALLAGE 10 x 500 GRAM

FL1350

FL1050

FL1950

FL5050

FL2850

FL1150

EMBALLAGE

10 x 1 KG

EMBALLAGE

4 x 2,5 KG

FL1100

FL1101

FL3900

·

·

FL1110

·

FL3910

FL1116

FL3915
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