

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

PURÉE DE FRUITS SANS SUCRE AJOUTÉ :	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Purée de fraises	FLP0155	FLP0173
Purée de fraises sans semilles	FLP0156	FLP0179
Purée de abricot	FLP0252	FLP0271
Purée de acai	.	FLP4870
Purée de acérola	.	FLP5770
Purée de ananas	FLP0453	FLP0471
Purée de pomme verte	FLP0552	FLP0571
Purée de aronia	.	FLP5570
Purée de banane	FLP0651	FLP0670
Purée de Bergamote	.	FLP1481
Purée de myrtille	FLP1072	FLP1073
Purée de prunes	FLP3552	.
Purée de orange sanguine, sicilien	FLP3862	FLP3881
Purée de myrtille	FLP1052	FLP1074
Purée de fruit des bois	FLP1152	FLP1153
Purée de mûres	FLP1352	FLP1371
Purée de calamansi	FLP5252	FLP5271
Jus de citron	FLP1442	FLP1447
Purée de citron	FLP1452	FLP1477
Purée de noix de coco	FLP1551	FLP1570
Purée de Pitaya	FLP1881	.
Purée de argousier	FLP5352	.
Purée de framboises (chauffé)	FLP1952	FLP1979
Purée de goji	.	FLP5670
Purée de grenade	FLP5052	.
Purée de goyave	FLP2152	FLP2179
Purée de kiwi	FLP2451	
Purée de chaux	FLP1474	FLP1473
Jus de chaux	FLP1476	FLP1475
Purée de litchi	FLP2652	FLP2671
Purée de mangue	FLP2852	FLP2879
Purée de mandarine	.	FLP2773
Purée de melon orange	FLP3052	FLP3073
Purée de mirabelle	.	FLP3580
Purée de aigre cerises	FLP2352	FLP2372

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

PURÉE DE FRUITS SANS SUCRE AJOUTÉ :	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Purée de papaye	FLP3152	FLP3171
Purée de fruit de la passion	FLP2952	FLP2979
Purée de poire	FLP3252	FLP3271
Purée de pêche jaune	FLP3352	.
Purée de pêche blanc	FLP3362	.
Purée de rhubarbe	FLP3652	.
Jus de yuzu (2x1 kg)	FLP5452	FLP5470
Purée de doux cerises	FLP2362	FLP2363
Purée de cassis	FLP0952	FLP0971

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

PURÉE DE FRUITS AVEC SUCRE AJOUTÉ:	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Purée de fraises avec graines	FLP0151	FLP0170
Purée de fraises sans graines	FLP0152	FLP0171
Purée de abricot	FLP0251	FLP0270
Purée de ananas	FLP0451	FLP0470
Purée de Bergamote	.	FLP1480
Purée de pomme verte	FLP0551	FLP0570
Purée de groseille rouge	FLP0851	FLP0870
Purée de myrtille	FLP1051	FLP1070
Purée de mûres	FLP1351	FLP1370
Purée de cassis	FLP0951	FLP0970
Purée de calamansi	FLP5251	FLP5270
Purée de citron (7% de sucre ajouté)	FLP1451	FLP1470
Jus de citron (7% de sucre ajouté)	FLP1440	FLP1445
Purée de canneberges	FLP1751	FLP1770
Purée de pitaya	FLP1882	FLP1880
Purée de argousier	FLP5351	FLP5370
Purée de framboises	FLP1951	FLP1970
Purée de pamplemousse	FLP2051	FLP2070
Purée de grenade	FLP5051	FLP5070
Purée de goyave	FLP2151	FLP2170
Purée de kaki	.	FLP2380
Purée de kiwi	.	FLP2470
Purée de chaux (7% de sucre ajouté)	FLP1472	FLP1471
Purée de litchi	FLP2651	FLP2670
Purée de mandarine	FLP2751	FLP2770
Jus de mandarine	.	FLP2771
Purée de mangue	FLP2851	FLP2870
Purée de aigre cerises	FLP2351	FLP2370
Purée de papaye	FLP3151	FLP3170
Purée de fruit de la passion	FLP2951	FLP2970
Purée de pêche jaune	FLP3351	FLP3370
Purée de pêche blanc	FLP3361	FLP3371
Purée de prunes	FLP3551	FLP3570
Purée de églantier	FLP3751	FLP3770
Purée de orange sanguine	FLP3861	FLP3880

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

PURÉE DE FRUITS AVEC SUCRE AJOUTÉ:	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Purée de orange	FLP3851	FLP3870
Jus de orange	FLP3852	FLP3871
Purée de rhubarbe	FLP3651	FLP3670
Purée de melon orange	FLP3051	FLP3070
Purée de pastèque melon	FLP3055	FLP3072
Purée de poire	FLP3251	FLP3270
Purée de figues bleues	FLP4151	FLP4170
Purée de sureau baies sans semilles	.	FLP4070
Purée de doux cerises	FLP2361	FLP2371

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

PURÉE DE LÉGUMES SURGELÉE SANS SUCRE AJOUTÉ :	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Purée de citrouilles	FLP3461	FLP3480

MÉLANGES DE PURÉE DE FRUITS SURGELÉS AVEC SUCRE AJOUTÉ:	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Purée de fruit des bois	FLP1151	FLP1170
Purée de cocalim (noix de coco-ananas-citron)	.	FLP1580
Purée de exotiques tripler (mangue-passion-goyave)	FLP3961	FLP3971
Purée de exotiques	FLP3951	FLP3970
Purée de cibamara (citron-banane-mangue-passion)	FLP4950	FLP4970

PURÉE DE FRUITS BIO SANS SUCRE AJOUTÉ :	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Biologique purée de fraises	FLP0160	FLP0161
Biologique purée de framboises sans sucre (Chauffé)	FLP1954	FLP1962
Biologique purée de mangue	FLP2853	.
Biologique Purée de fruit de la passion	FLP2953	FLP2973
Biologique purée de banane	FLP0661	FLP0671

PURÉE DE FRUITS BIO AVEC SUCRE AJOUTÉ:	EMBALLAGE 1 x 10 KG	EMBALLAGE 6 x 1 KG
Biologique purée de fraises avec graines	FLP0153	.
Biologique purée de fraises sans graines	FLP0157	FLP0172
Jus de citron biologique	FLP1441	FLP1446
Biologique purée de framboises	FLP1953	FLP1961
Biologique purée de mangue	FLP2854	FLP2871
Biologique Purée de fruit de la passion	FLP2954	FLP2972

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

FRUITS CONGELÉS IQF :	4 x 2,5 KG	10 x 1 KG
Fraises 25-35 mm	FL0100	FL0110
Fraises 15-25 mm	FL0101	.
Fraises des bois	.	FL0710
Abricots cubes	FL0200	.
Abricots moitiés	FL0201	.
Pomme cubes	FL0500	FL0501
Pomme segments	FL0510	FL0511
Ananas	FL0400	FL0410
Banane tranches	.	FL0610
Mûres	FL1300	FL1310
Myrtilles sauvage	FL1000	FL1010
Cultivés bleuets	.	FL1015
Canneberges	FL1700	FL1710
Nerprun	.	FL5310
Framboises	FL1900	FL1910
Gruaux framboises	.	FL1911
Grenade graines	.	FL5020
Châtaignes	.	FL2210
Kiwi tranches	FL2400	.
Lychee	.	FL2610
Mangue cubes	FL2800	FL2810
Boules de melon verte	FL3020	.
Boules de melon orange	FL3000	FL3010
Mandarine segments	.	FL2710
Aigre cerises	FL2300	FL2310
Doux cerises	FL2350	FL2360
Papaye cubes	FL3100	.
Poire cubes	FL3200	.
Pêche cubes	FL3300	FL3310
Citrouille cubes	.	FL3450
Airelles	.	FL3410
Prunes moitiés bleuets	FL3500	FL3510
Rhubarbe rouge	FL3600	FL3610
Groseille rouge	FL0800	FL0810
Groseille noir	FL0900	FL0910
Sureau baies	.	FL4010

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

FRUITS SURGELÉS BIOLOGIQUES IQF :

10 x 1 KG

Biologique fraises	FL0114
Biologique ananas	FL0414
Biologique Mûres	FL1314
Biologique myrtilles sauvage	FL1014
Biologique Framboises	FL1914
Biologique Mangue cubes	FL2814

EMBALLAGE 16 x 250 gr.

FRUITS SURGELÉS DE LUXE / DÉCORATION :

Framboises, Meeker > 18 mm	IP1903
Framboises, Serbie Meeker > 18 mm (8 x 500 grammes)	IP1902
Groseilles rouges avec tiges	IP0810

EMBALLAGE

10 x 1 KG

SMOOTHIEMIX CONGELÉ IQF :

Smoothie fraises/banane	FL4810
Smoothie fraises/mangue	FL4910
Smoothie framboises/mango	FL5010
Petit déjeuner continental (fraise/myrtille/banane)	FL4310

DES FRUITS TOUTE L'ANNEE !

Parce que les fruits surgelés et les purées de fruits ne sont pas de saison, vous pouvez réaliser les créations les plus délicieuses et les plus belles à tout moment de l'année, des gâteaux aux smoothies.

LISTE DES ASSORTIMENTS

MÉLANGE DE FRUITS SURGELÉS IQF :	EMBALLAGE 4 x 2,5 KG	EMBALLAGE 10 x 1 KG
Mélange de 6 fruits des bois	FL1100	FL1110
Mélange de 5 fruits des bois	FL1101	.
Tropical mix	FL3900	FL3910
Fruit des bois avec jus	.	FL1116
Tropical mix avec jus	.	FL3915

FRUITS CONGELÉS IQF :	EMBALLAGE 10 x 500 GRAM
Fraises	FL0150
Ananas	FL0450
Banane tranches	FL0650
Mûres	FL1350
Myrtilles sauvage	FL1050
Framboises	FL1950
Grenade graines	FL5050
Mangue cubes	FL2850
Fruit des bois	FL1150